ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, QUINTA - FEIRA, 18 DE MAIO DE  2023 - NO  180

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ERRATA DE EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO
CONTRATO DE Nº 040/2022

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 002/2022, Processo Administrativo
n.º 219/2023.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA
LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da
cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no
Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone
(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADO: CMV LOGISTICA LTDA-ME inscrita no CNPJ sob o
nº 46.026.962/0001-10, com sede e foro na Rua Princesa Isabel n°
905, Quadra 71, Lote 20, Jd. Paulista, representada neste ato por seu
Representante Legal, a Srª CAMILA VITORIA SOUZA CARVALHO,
brasileira, solteira, empresaria, residente e domiciliada em Paraíso do
Tocantins - TO, portadora da Cédula de Identidade nº 1.471.162, CPF
nº038.933.701-37.

DO VALOR R$: 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais)

DA VIGÊNCIA: 22/05/2023 a 22/0/2024

DOTAÇAO:
ÓRGÃO UND FUNÇÃO SUBFUNÇÃO PROGRAMA PROJETO/

ATIVIDADE CLASSIFICAÇÃO FONTE
DC

   10 0003 08 243 1017 2148 3.3.90.39 1.500.0000.000000
54

DO OBJETO DO CONTRATO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE
LOCAÇÃO DE VEICULO NECESSARIO PARA O CONSELHO
TUTELAR DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Onde se lê: vigência de 22/05/2023 a 22/0/204, leia -se: 20/04/2023
a 20/03/2024 e onde se lê: 11 de Maio de 2023, leia – se: 14 de Abril
de 2023 e onde se lê: Jakeliny Ferreira Gaitkoski Macedo, leia – se:
Rosane Vanderley de Melo.

Oliveira de Fátima/TO,11 de Maio de 2023.

Jakeliny Ferreira Gaitkoski Macedo
Gestora de Contratos

		2023-05-18T09:55:36-0300
	LEANDRO DIAS DA SILVA:00696457105